
OSNOVNA GLAZBENA ŠKOLA  

            IVANA ZAJCA 

Ilica 227, 10 000 Zagreb  
 

KLASA: 003-05/15-01/04 

URBROJ: 251-338-15-01 

Zagreb, 10.12.2015. 

 

Tel.  01/ 3704-119; Fax.01/ 3776-03 

e-mail: ured@ogs-izajca-zg.skole.hr 

 

Na temelju članka 13. st. 1. Zakona o pravu na pristup informacijama ( NN 25/13, 85/15.)  

ravnateljica Osnovne glazbene škole Ivana Zajca, donosi sljedeću 

O D L U K U 

O IMENOVANJU SLUŽBENIKA ZA INFORMIRANJE 

I. 

Imenuje se Snježana Dodig, tajnica Osnovne glazbene škole Ivana Zajca, kao mjerodavna 

osoba za rješavanje ostvarivanja prava na pristup informacijama – SLUŽBENIK ZA 

INFORMIRANJE. 

II. 

Službenik za informiranje obavlja poslove rješavanja pojedinačnih zahtjeva i redovitog 

objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem ustroju, unapređuje način obrade, 

klasificiranja, čuvanja i objavljivanja informacija koje se odnose na rad Škole, osigurava 

neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava utvrđenih Zakonom o 

pravu na pristup informacijama. 

III. 

Službenik za informiranje vodi poseban službeni upisnik o zahtjevima, postupcima i 

odlukama  o ostvarivanju prava na pristup informacijama. 

IV. 

Ova Odluka dostaviti će se Povjereniku za informiranje u roku mjesec dana od dana 

donošenja. 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja , a objavit će se na web stranici i oglasnoj ploči 

škole. 

                                                                                                             Ravnateljica: 

                                                                                                             Branka Hranić, prof. 

mailto:ured@ogs-izajca-zg.skole.hr
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=12099
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=12101

